令和 6 年 12 月吉日

会員各位

河内医師会長 佐堀  彰彦学術

担当理事 高田 俊明

 河内医師会学術講演会のご案内

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記の要領にて生涯研修学術講演会をハイブリッド形式にて開催することになりました。

なお、本講演会で取得できる生涯研修制度単位並びにカリキュラムコードは下記の通りです。

＊当日は生涯研修チケットをご持参くださいますようお願いいたします。

記

日  時 ： 令和 7 年 2 月 19 日（水）午後２時～3 時 10 分

場  所 ： 河内医師会館２階会議室

演  題 ：  糖尿病・肥満症における GLP-1 の意義

講  師 ： 市立東大阪医療センター

内分泌・代謝内科 部長  平田 歩 先生

単位等 ： １．本講演会で習得できる単位 1 単位

              ２．カリキュラムコード    76  糖尿病

← ２次元コード、又は下記ＵＲＬにアクセスし、事前登録をお願い致します。

          https://forms.office.com/e/wiX9ujwZik

      共催 河内医師会

ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

https://forms.office.com/e/wiX9ujwZik
https://forms.office.com/e/wiX9ujwZik

	日  時 ： 令和 7 年 2 月 19 日（水）午後２時～3 時 10 分場  所 ： 河内医師会館２階会議室
	演  題 ：  糖尿病・肥満症における GLP-1 の意義
	講  師 ： 市立東大阪医療センター
	内分泌・代謝内科 部長  平田 歩 先生
	単位等 ： １．本講演会で習得できる単位 1 単位
	２．カリキュラムコード    76  糖尿病
	https://forms.office.com/e/wiX9ujwZik